
Волгоградская область 

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района 

Совет депутатов Арчединского сельского поселения 

   

РЕШЕНИЕ № 86 /256 

 

«31»  июля 2024г.                                                                                     п. Образцы 

О внесении изменений в штатное  расписание  

администрации  Арчединского сельского поселения 

 

       В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г.     

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Арчединского сельского поселения , Положением  о денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности  в Арчединском 

сельском поселении Фроловского муниципального района  Волгоградской области 

и Положения о денежном  содержании муниципальных служащих   Арчединского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» 
Положением о муниципальной службе в Арчединском сельском поселении,  

утвержденном решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 

14.12.2024 г. № 75/231  и заслушав информацию  Главы Арчединского сельского 

поселения,  Алеуловой М.Е., Совет депутатов Арчединского сельского поселения,  

РЕШИЛ:  

1.В целях урегулирования трудовых отношений ввести в штатное расписание 

администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  должность муниципальной службы - « ведущий специалист» (по  

экономике), с 06.08.2024 года, с должностным окладом  9749,00 рублей в  месяц. 

2.  Главному специалисту по  учету и отчетности  администрации Арчединского сельского 

поселения, Козловской С.В., привести штатное расписание администрации Арчединского 

сельского поселения в соответствие с настоящим Решением. 

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

 

Глав Арчединского 

сельского поселения                                                        Алеулова М.Е. 

 

 

 


